-o-

13 -
qui si conclude l’atto: i procuratori approvano i confessi fatti dai rappresentanti

f. 148r

Ad petitionem etc. multum reverendi domini Iohannis Petri Pacini Rectoris Parochialis Ecclesiæ loci Caidati plebis Somæ ducatus Mediolani et habitatoris dicti loci ac mei notarii infrascripti, amborum stipulantium nomine |5 et ad utilitatem dicti Illustrissimi domini Comitis Gasparis Billii etc.

Easdem chirographarias confessiones approbaverunt et ratificaverunt et quilibet eorum approbavit et ratificavit, ac approbat et rati|10ficat de verbo ad verbum dictas eorum respectivas confessiones ut supra de verbo ad verbum insertas in omnibus et per omnia prout iacet in eis etc.

Quare etc.

|15 Renuntiando etc.

Quæ omnia etc.

Pactis executivis etc.

Et iuraverunt habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione, nempe dictus reverendus

-o-

f. 148v

Amizzonus tacto pectore etc. et alii tactis scripturis etc.

Tenor autem procuræ comunitatis Bardelli sequitur etc.

Extat ut infra inter alia mei notarii etc.

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo |5 sexagesimo septimo indictione quinta die Veneris decima quinta Iulii etc.

Convocati et congregati infrascripti Consul, comune et homines ac particulares habitatores loci Bardelli plebis Brebbiæ ducatus Mediolani ex ordine |10 Francisci Selvini Consulis predicti loci Bardelli, sono campanæ premisso, ut moris est, in infrascripta platea Bardelli, ubi negotia predicte comunitatis pertractari solent, expressa prius eis et cuilibet eorum causa presentis convocationis, |15 in qua quidem interfuerunt et adsunt infrascripti videlizet:

Notta delli huomini della comunità di Bardello intervenuti alla procura del lago etc.

Prima Francesco Selvino quondam Dominico Console

 |20 Giovanni Pietro Biganzolo quondam Giovanni Giacomo

-o-

  2 -
comincia la trascrizione degli atti di procura

f. 149r

Signor Alfer Cesare Besozzo quondam Pietro Antonio

Signor Filippo Besozzi quondam Gioanni

Signor Pietro Montonate Vargas quondam Francesco

Messer Carlo Besozzo quondam Francesco

 |5 Carlo Magiora quondam Dominico

Carlo Robalino quondam Georgio

Gioanni Selvino quondam Baldesar

Christoforo Selvino quondam Battista

Battista Molinar quondam Francesco

 |10 Francesco Molinar quondam Ambrogio

Francesco Selvino figlio di Antonio vivendo per se

Gioanni Molinar quondam Giovanni Pietro

Marc’Antonio Manetta quondam Bernardo

Ludovico Molinar figlio di Steffano vivendo per se

 |15 Georgio Biganzolo quondam Giovanni Giacomo